

Årsredovisning

för

Pekean AB

556901-0001

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Bruun, Styrelseledamot

2025-02-18

Styrelsen för Pekean AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar andelar i travhästar registrerade hos Svensk Travsport. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskade prispengar vid travtävlingar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	138	777	668	58
Resultat efter finansiella poster	-547	-91	38	-523
Soliditet (%)	23	53	33	24
Balansomslutning	392	635	516	564

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	150 000	201 829	-90 704	336 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-90 704	90 704	0
Erhållna aktieägartillskott			300 000		300 000
Årets resultat				-546 780	-546 780
Belopp vid årets utgång	75 000	150 000	411 125	-546 780	89 345

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 125
årets förlust	-546 780
	14 345
disponeras så att i ny räkning överföres	14 345
	14 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		138 191	776 997
Övriga rörelseintäkter		182 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		320 691	776 997
Rörelsekostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-714 151	-771 528
Övriga externa kostnader		-35 634	-36 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 043	-60 000
Övriga rörelsekostnader		-102 599	0
Summa rörelsekostnader		-867 427	-867 773
Rörelseresultat		-546 736	-90 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-14
Summa finansiella poster		-44	72
Resultat efter finansiella poster		-546 780	-90 704
Resultat före skatt		-546 780	-90 704
Årets resultat		-546 780	-90 704

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningsdjur

3

107 608

282 750

Summa materiella anläggningstillgångar

107 608

282 750

Summa anläggningstillgångar

107 608

282 750

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lager unghästar

0

135 000

Summa varulager

0

135 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

175 000

0

Övriga fordringar

4 496

49 306

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

58 000

161 000

Summa kortfristiga fordringar

237 496

210 306

Kassa och bank

Kassa och bank

46 573

7 285

Summa kassa och bank

46 573

7 285

Summa omsättningstillgångar

284 069

352 591

SUMMA TILLGÅNGAR

391 677

635 341

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

75 000

75 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

561 125

351 829

Årets resultat

-546 780

-90 704

Summa fritt eget kapital

14 345

261 125

Summa eget kapital

89 345

336 125

Kortfristiga skulder

Lån från ägare

221 040

211 040

Leverantörsskulder

12 381

3 000

Upplupna kostnader

68 911

85 176

Summa kortfristiga skulder

302 332

299 216

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

391 677

635 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Travhästar 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Travhästar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Inköp	52 500	
Försäljningar	-450 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 500	600 000
Ingående avskrivningar	-317 250	-257 250
Försäljningar	237 401	
Årets avskrivningar	-15 043	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 892	-317 250
Utgående redovisat värde	107 608	282 750

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:

Mikael Löfwander, Ekonomibyran i Kungsbacka AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Askim 2025-02-18

Peter Bruun
Peter Bruun
Ordförande

Kenth Danielsson
Kenth Danielsson

Anders Carlsson
Anders Carlsson